
 

Zarządzenie nr 20 /2014 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej w celu opiniowania Wniosków o udzielenie 

wsparcia w ramach projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty" realizowanego w obszarze działania 8.3 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, a skierowanego do mieszkańców Gminy 

Borne Sulinowo, dla których trudna sytuacja materialna stanowi barierę sprzyjającą 

wykluczeniu cyfrowemu. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do opiniowania Wniosków o udzielenie wsparcia              

w ramach projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych               

w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty" w następującym składzie:  

1) Anna Gałązka – Przewodnicząca Komisji, 
2) Agnieszka Soćko – Sekretarz Komisji, 
3) ElŜbieta Wojciechowska – Członek Komisji, 
4) Izabela Michalak – Członek Komisji,  
5) Dariusz Palicki – Członek Komisji. 

   2. Komisja obraduje w składzie co najmniej czterech osób.     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy  
 w Urzędzie Miejskim w Borne Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


